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REPUBLIC OF KOSOVA - REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E GJILANIT
MUNICIPAL GJILAN - OPSTINA GNJILANE - GILAN BELEDIYESI

NE& bazg t€ nenit 81 paragrafi 3 nén paragrafi 3.2 t& Ligjit pér Zyrtarét Publik Nr.08/L-197 dhe
nenit 18 paragrafi 1 t& Rregullores (QRK) -Nr.30/2024 pér Procedurén e Pranimit t& Népunésve
t€ Shérbimit Publik n& Sektorin e Shéndetésisé , Njésia pér Burime Njerézore béné kété:

NJOFTIM PER TEST ME SHKRIM

Njoftohen t& gjithé kandidatét q¢ kané aplikuar pér vendet e puné&s Zyrtar/Kordinator pér
cilési dhe siguri té shérbimeve shéndetésore dhe Asistent/e e Stomatologjisé sipas Konkursit
Publik t& datés, 05.05.2025 ftohen t’i né&nshtrohen testit me shkrim mé daté: 30.06.2025 (e
héne) sipas orarit t& poshtéshénuar :

Pozita e punés:Zyrtar /Kordinator pér cilési dhe siguri té shérbimeve shéndetésore né
QKMEF.

Vendi i mbajtjes sé testit: Salla e Kuvendit Komunal Gjilan

Data: 30.06.202S ora 10:00-11:00

Nr. Emri dhe Mbiemri

Arbnora Hyseni Hashani

Donijeta Ajeti

Granit Rexhepi

Mirishahe Muji

Nk W=

Violeta Sadiku

Pozita e punés: Asistent/e i Stomatologjisé
Vendi i mbajtjes sé testit: Salla e Kuvendit Komunal Gjilan
Data: 30.06.2025, ora 10:00-11:00

Nr. | Emri dhe Mbiemri

Albulené Bislimi

Albulena Kosumi

Alketa Xhemaili

BWIN |-

Elmiré Isufi

sé fillimit té testimit.




